
PROGRAM OSTROV SPORTU A ZDRAVÍ 2015 (22. - 24. 5.)

PÁTEK 22. 5.

Pódium

11.00 Zahájení veletrhu, spuštění programu 

11.30 Představení jednotlivých vystavovatelů

12.00 Pauza

13.00 Módní přehlídka značky Napapirji 

14.00 Apokalips – vystoupení pole dance

16.00 Vyhlášení vítězného tabla

16.30 Bowling center BOWLAND - přestavení hry bowling a pozvání na nedělní bowlingový 
wokshop a ukázku tréningu dětí a seniorů (14.00-15.00)

17.00 Módní přehlídka značky Napapirji

19.00 TEMPISH Night Skate - upoutávka na Night skate – pravidla a trasa jízdy

Galerie (patro -1)

9.00 – 21.00 Čedok - prezentace zájezdů se sportovním zaměřením

9.00 – 21.00 Deichmann - obuv pro všechny věkové skupiny

Galerie (patro 0)

10.00–18.00 Trend vozíčkářů + Centrum pohybu Olomouc + Sledge hokej Olomouc: návštěvníci si 
mohou vyzkoušet jízdu na invalidním vozíku, sledge na hokej, střelbu na branku, kranking – posilovací
stroj pro handicapované atd.

11.00 – 17.00 „U“ rampa – workshopy, ukázky základních triků, škola ježdění

12.00 – 12.20 „U“ rampa - VSA XTREME miniramp show

12.20, 14.20, 16.20 „ U“ rampa – soutěž pro diváky o ceny



14.00 – 14.20 „ U“ rampa – VSA XTREME miniramp show

16.00 – 16.20 „ U“ rampa – VSA XTREME miniramp show

17.00 – 18.00 „ U“ rampa – volné ježdění pro veřejnost

9.00 – 21.00 TIME OUT - pozitivní mladistvá energie nové TIMEOUT kolekce jaro-léto 2015

9.00 – 21.00 MANUFAKTURA – široká nabídka české kosmetiky a doplňků

13.00 – 19.00 KOMERČNÍ BANKA - prezentační stánek před prodejnou

11.00 – 19.00 HCO o.s. – umělá hokejová plocha s brankou, střelba na bránu, možnost vyzkoušet si 
brankářskou i hráčskou hokejovou výstroj, 11.00 – 15.00 přítomen Sloboan Rusko a 15.00 – 19.00 
ukázky tréninku dětí.

11.00 – 19.00 CENTRUM SEMAFOR – jízdy na koloběžkách a šlapacích kárách pro děti i dospělé.

11.00 – 16.00 JANÍK – MOTORSPORT - simulátor

11.00 – 19.00 APOKALIPS - prezentace aktivit studia včetně vyzkoušení si pole dance pod dohledem 
lektorek.

Galerie (patro 1)

9.00 – 21.00 NAPAPIRJI - nová kolekce volnočasového oblečení z kvalitních moderních materiálů 
inspirovaná divokou atmosférou amerických národních parků a vášní pro cestování

9.00 – 21.00 COLUMBIA - rádi nosíte pohodlné a zároveň pohodlné oblečení, které se skvěle hodí i na
nošení ven? Neváhejte a inspirujte se naší nabídkou

9.00 – 21.00 VITALAND – po celou dobu veletrhu sleva 25% na celý nákup

9.00 – 21.00 DRAPS – po celou dobu veletrhu nabízí 200 Kč poukaz k nákupu nad 800 Kč

9.00 – 21.00 NUTREND – prezentační stánek před prodejnou

9.00 – 21.00 TEMPISH - prezentace kolečkových bruslí, koloběžek, skateboardů, longboardů a 
florbalového vybavení TEMPISH. Možnost si zastřílet na florbalovou branku se siluetou brankáře.

11.00 – 19.00 OMEGA - nabídka služeb centra

11.00 – 19.00  FIT-KO - měření na InBody zdarma. Ukázky jumpingu pro děti i dospělé

11.00 – 19.00 FITNESS FOOD MENU – krabičková dieta



11.00 – 19.00 FRESHNACK - výroba a distribuce svačin objednaných online dětem do škol a lidem do 
práce nebo domů

11.00 – 19.00 SEGWAY – možnost vyzkoušet si jízdu na Segway

Galerie (patro 2)

11.00 – 21.00 BOWLAND - největší bowlingové centrum na Moravě s 18-ti profesionálními drahami a 
nejmodernějším softwarem na trhu

11.00 – 21.00 LOBSTER family restaurant - přijďte ochutnat skvělé moderní i nutričně vyvážené 
pokrmy a načerpejte inspiraci pro váš zdravý životní styl

11.00 – 19.00 SK SIGMA Olomouc - nábor a ukázky tréninků a dovedností mládeže SK Sigma 
Olomouc, soutěže o propagační klubové předměty a vstupenky na ME21 

Parkoviště

11.00 – 19.00 SLACKLINE – chůze na gumě

Venkovní prostranství 

11.00 – 19.00 Korený-racing s.r.o. - motokáry

19.45 TEMPISH Night skate: řazení peletonu

20.00 TEMPISH Night skate: 1. kolo jízdy

20.50 TEMPISH Night skate: návrat peletonu + tombola

21.00 TEMPISH Night skate: 2. kolo jízdy

21.50 TEMPISH Night skate: návrat peletonu

 

11.00 – 19.00 HUNDAI – vystavena vozidla firmy Hyundai Auto Lašák Rýmařov

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

 SOBOTA 23. 5.

Pódium



11.00 Zahájení akce, spuštění programu

11.30 DRAPS - taneční vystoupení a představení značky Draps, rozhovor se cvičitelkou a 
pořadatelkou sportovních akcí Zitou Svobodovou

12.00 Pauza

12.30 Apokalips – vystoupení pole dance

13.00 Bowling center BOWLAND - pozvání na nedělní bowlingový wokshop a ukázku tréningu dětí 
a seniorů 

13.30 DRAPS - taneční vystoupení a představení značky Draps, rozhovor se cvičitelkou a 
pořadatelkou akcí Zitou Svobodovou

14.00 Jakub Vágner vypravuje zážitky ze svých cest – 1. část

14.45 Chytání rybiček s Jakubem Vágnerem

15.30 DRAPS - taneční vystoupení a představení značky Draps, rozhovor se cvičitelkou a 
pořadatelkou sportovních akcí Zitou Svobodovou 

16.00 Jakub Vágner vypravuje zážitky se svých cest – 2. část

16.30 Bowling center BOWLAND - pozvání na nedělní bowlingový wokshop a ukázku tréningu dětí 
a seniorů 

17.00 Módní přehlídka značky Napapirji

17.30 Apokalips – vystoupení pole dance

18.00 Módní přehlídka značky Napapirji

18.30 Bowling center BOWLAND - pozvání na nedělní bowlingový wokshop a ukázku tréningu dětí 
a seniorů 

Galerie (patro -1) 

9.00 – 21.00 ČEDOK – nabídky cestovní kanceláře, prezentační stánek před prodejnou

9.00 – 21.00 Deichmann - obuv pro všechny věkové skupiny

Galerie (patro 0)

11.00 – 17.00 „U“ rampa – workshopy, ukázky základních triků, škola ježdění



12.00 – 12.20 „U“ rampa - VSA XTREME miniramp show

12.20, 14.20, 16.20 „ U“ rampa – soutěž pro diváky o ceny

14.00 – 14.20 „ U“ rampa – VSA XTREME miniramp show

16.00 – 16.20 „ U“ rampa – VSA XTREME miniramp show

17.00 – 18.00 „ U“ rampa – volné ježdění pro veřejnost

9.00 – 21.00 TIME OUT - pozitivní mladistvá energie nové TIMEOUT kolekce jaro-léto 2015

9.00 – 21.00 MANUFAKTURA - široká nabídka české kosmetiky a doplňků

13.00 – 19.00 KOMERČNÍ BANKA - prezentační stánek před prodejnou

11.00 – 19.00 HCO o.s. – umělá hokejová plocha s brankou, střelba na bránu, možnost vyzkoušet si 
brankářskou i hráčskou hokejovou výstroj, 11.00 – 15.00 přítomen Sloboan Rusko a 15.00 – 19.00 
ukázky tréninku dětí.

11.00 – 19.00 CENTRUM SEMAFOR – jízdy na koloběžkách a šlapacích kárách pro děti i dospělé.

11.00 – 16.00 JANÍK – MOTORSPORT - simulátor

11.00 – 19.00 Apokalips - prezentace aktivit studia včetně vyzkoušení si pole dance pod dohledem 
lektorek.

Galerie (patro 1)

9.00 – 21.00 NAPAPIRJI - nová kolekce volnočasového oblečení z kvalitních moderních materiálů 
inspirovaná divokou atmosférou amerických národních parků a vášní pro cestování

9.00 – 21.00 COLUMBIA - 17.00 – 18.00 autogramiáda Jakuba Vágnera před prodejnou Columbia 

program moderuje Bob Švarc z Evropy 2

9.00 – 21.00 VITALAND – po celou dobu veletrhu sleva 25% na celý nákup

9.00 – 21.00 DRAPS – po celou dobu veletrhu nabízí 200 Kč poukaz k nákupu nad 800 Kč

9.00 – 21.00 NUTREND – prezentační stánek před prodejnou

9.00 – 21.00 TEMPISH - prezentace kolečkových bruslí, koloběžek, skateboardů, longboardů a 
florbalového vybavení TEMPISH. Možnost si zastřílet na florbalovou branku se siluetou brankáře.

11.00 – 19.00 OMEGA - nabídka služeb centra

11.00 – 19.00  FIT-KO - měření na InBody zdarma. Ukázky jumpingu pro děti i dospělé



11.00 – 19.00 FITNESS FOOD MENU – krabičková dieta

11.00 – 19.00 FRESHNACK - výroba a distribuce svačin objednaných online dětem do škol a lidem do 
práce nebo domů

11.00 – 19.00 SEGWAY – možnost vyzkoušet si jízdu na Segway

Galerie (patro 2)

11.00 – 21.00 BOWLAND - největší bowlingové centrum na Moravě s 18-ti profesionálními drahami a 
nejmodernějším softwarem na trhu

11.00 – 21.00 LOBSTER family restaurant - přijďte ochutnat skvělé moderní i nutričně vyvážené 
pokrmy a načerpejte inspiraci pro váš zdravý životní styl

17.00 – 20.00 SPINNING maraton

11.00 – 19.00 SK SIGMA Olomouc - nábor a ukázky tréninků a dovedností mládeže SK Sigma 
Olomouc, soutěže o propagační klubové předměty a vstupenky na ME21. 

13.00 - Autogramiáda postupujících hráčů do první ligy: Michal Reichl, Martin Blaha, Martin Šindelář, 
Michal Vepřek, David Bystroň, Martin Hála, Jan Javůrek, Jakub Plšek, David Houska, Tomáš 
Zahradníček, Jan Navrátil, Jan Schulmeister, Denis Cana, Michal Ordoš, Václav Vašíček, Jakub Petr. 
Trenér Leoš Kalvoda

Divadlo na Šantovce (2 patro)

15.30 Michal Dolinay – Kilimanjaro - cestopisná přednáška 

Venkovní prostranství

11.00 – 19.00 HUNDAI – vystavena vozidla firmy Hyundai Auto Lašák Rýmařov

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………

NEDĚLE 24. 5. 

Pódium

11.00 Zahájení akce, spuštění programu



11.30 Představení jednotlivých vystavovatelů

12.00 Pauza

13.00 Pozvánka na rodinný motokárový závod

13.30 Apokalips – vystoupení pole dance

13.45 Bowling center BOWLAND - Přestavení hry bowling a pozvání na bowlingový wokshop a 
ukázku tréningu dětí a seniorů 

14.00 Průběžné představování partnerů a pozvánky na jednotlivá stanoviště

15.00 Apokalips – vystoupení pole dance

19.00 Ukončení veletrhu 

Galerie (patro -1) 

9.00 – 21.00 ČEDOK – nabídky cestovní kanceláře, prezentační stánek před prodejnou

9.00 – 21.00 Deichmann - obuv pro všechny věkové skupiny

Galerie (patro 0)

11.00 – 17.00 „U“ rampa – workshopy, ukázky základních triků, škola ježdění

12.00 – 12.20 „U“ rampa - VSA XTREME miniramp show

12.20, 14.20, 16.20 „ U“ rampa – soutěž pro diváky o ceny

14.00 – 14.20 „ U“ rampa – VSA XTREME miniramp show

16.00 – 16.20 „ U“ rampa – VSA XTREME miniramp show

17.00 – 18.00 „ U“ rampa – volné ježdění pro veřejnost

9.00 – 21.00 TIME OUT - pozitivní mladistvá energie nové TIMEOUT kolekce jaro-léto 2015

9.00 – 21.00 MANUFAKTURA - široká nabídka české kosmetiky a doplňků

13.00 – 19.00 KOMERČNÍ BANKA - prezentační stánek před prodejnou

11.00 – 19.00 HCO o.s. – umělá hokejová plocha s brankou, střelba na bránu, možnost vyzkoušet si 
brankářskou i hráčskou hokejovou výstroj, 11.00 – 15.00 přítomen Sloboan Rusko a 15.00 – 19.00 
ukázky tréninku dětí.



11.00 – 19.00 CENTRUM SEMAFOR – jízdy na koloběžkách a šlapacích kárách pro děti i dospělé.

11.00 – 16.00 Janík – MOTORSPORT - simulátor

11.00 – 19.00 Apokalips - prezentace aktivit studia včetně vyzkoušení si pole dance pod dohledem 
lektorek.

Galerie (patro 1)

9.00 – 21.00 NAPAPIRJI - nová kolekce volnočasového oblečení z kvalitních moderních materiálů 
inspirovaná divokou atmosférou amerických národních parků a vášní pro cestování

9.00 – 21.00 COLUMBIA - rádi nosíte pohodlné a zároveň pohodlné oblečení, které se skvěle hodí i na
nošení ven? Neváhejte a inspirujte se naší nabídkou

9.00 – 21.00 VITALAND – po celou dobu veletrhu sleva 25% na celý nákup

9.00 – 21.00 DRAPS – po celou dobu veletrhu nabízí 200 Kč poukaz k nákupu nad 800 Kč

9.00 – 21.00 NUTREND – prezentační stánek před prodejnou

9.00 – 21.00 TEMPISH - prezentace kolečkových bruslí, koloběžek, skateboardů, longboardů a 
florbalového vybavení TEMPISH. Možnost si zastřílet na florbalovou branku se siluetou brankáře.

11.00 – 19.00 OMEGA - nabídka služeb centra

11.00 – 19.00  FIT-KO měření na InBody zdarma. Ukázky jumpingu pro děti i dospělé

11.00 – 19.00 FITNESS FOOD MENU – krabičková dieta

11.00 – 19.00 FRESHNACK - výroba a distribuce svačin objednaných online dětem do škol a lidem do 
práce nebo domů

11.00 – 19.00 SEGWAY – možnost vyzkoušet si jízdu na Segway

Galerie (patro 2)

11.00 – 21.00 BOWLAND - největší bowlingové centrum na Moravě s 18-ti profesionálními drahami a 
nejmodernějším softwarem na trhu

14.00 – 14.30 Bowlingová show

14.30 – 15.00 Ukázka tréningu pro děti 

11.00 – 21.00 LOBSTER family restaurant - přijďte ochutnat skvělé moderní i nutričně vyvážené 
pokrmy a načerpejte inspiraci pro váš zdravý životní styl.

17.00 - LOBSTER family restaurant – kuchařská dílnička



11.00 – 19.00 SK SIGMA Olomouc - nábor a ukázky tréninků a dovedností mládeže SK Sigma 
Olomouc, soutěže o propagační klubové předměty a vstupenky na ME21. 

Divadlo na Šantovce

16.00 Dášenka aneb Psí kusy!

Parkoviště

11.00 – 19.00 SLACKLINE – chůze na gumě

Venkovní prostranství

10.00 – 13.00 Rodinný motokárový závod dětí

13.30 – 15.30 Rodinný motokárový závod rodičů

11.00 – 19.00 HUNDAI – vystavena vozidla firmy Hyundai Auto Lašák Rýmařov

15.00 – 17.00 JANÍK-MOTORSPORT - jízdy pro výherce s nejlepším časem na simulátoru

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v programu.


